ANO GRAVABLE =0
)
2 O 2 2 ALCALDIA MAYOR

_DEBOGOTADC.
SECRETARIA DE HACIENDA

A. IDENTIFICACION DEL PREDIO
1.CHIP  AAA0125CSEA

B.DATOS DEL CONTRIBUYENTE
4.TIPO |5. No. IDENTIFICACION

2. DIRECCION

6. NOMBRES Y APELLIDOS O RAZON SOCIAL

FACTURA

IMPUESTO PREDIAL
UNIFICADO

KR 72A 121 48 IN 1 GS 119

No. Referencia

7.% COPROPIEDAD

22015404940

2022001041857099408

CODIGO QR:

8. CALIDAD 9. DIRECCION DE NOTIFICACION

3. MATRICULA INMOBILIARIA 050N20037730

10. MUNICIPIO

NIT 860059294 LEASING BANCOLOMBIA SA

100

PROPIETARIO CL1B11A47 BOGOTA, D.C.

11. OTROS

C. LIQUIDACION FACTURA

12. AVALUO CATASTRAL 13. DESTINO HACENDARIO 14. TARIFA 15. % EXENCION 16. % EXCLUSION PARCIAL
50.856.000 65-DEPOSITOS Y PARQUEADEROS 8 0,00 0,00
17. IMPUESTO A CARGO 18. DESCUENTO INCREMENTO DIFERENCIAL 19. IMPUESTO AJUSTADO
407.000 0 407.000

D. PAGO CON DESCUENTO

HASTA

15/07/2022

HASTA 29/07/2022

407.000

41.000

0

366.000

407.000

0

0

407.000

20. VALOR A PAGAR VP

21. DESCUENTO POR PRONTO PAGO TD

22. DESCUENTO ADICIONAL DA

23. TOTAL A PAGAR TP
PAGO ADICIONAL VO ARIO

24. PAGO VOLUNTARIO AV

25. TOTAL CON PAGO VOLUNTARIO TA

41.000

407.000

41.000

448.000

F. MARQUE EN EL RECUADRO LA FECHA DE PAGO

PAGO CON APORTE VOLUNTARIO

HASTA 15/07/2022

I:l BOGOTA SOLIDARIA EN CASA

[]

(415)7707202600856(8020)22015404940169523649(3900)00000000407000(96)20220715

HASTA 29/07/2022

BOGOTA SOLIDARIA EN CASA

(415)7707202600856(8020)22015404940118074556(3900)00000000448000(96)20220729

PAGO SIN APORTE VOLUNTARIO

HASTA 15/07/2022

[]

(415)7707202600856(8020)22015404940078083802(3900)00000000366000(96)20220715

HASTA 29/07/2022

(415)7707202600856(8020)22015404940042836630(3900)00000000407000(96)20220729

SERIAL AUTOMATICO
DE TRANSACCION (SAT)

SELLO

CONTRIBUYENTE





