

AÑO GRAVABLE  
2022



ALCALDIA MAYOR  
DE BOGOTÁ D.C.

SECRETARÍA DE HACIENDA

FACTURA  
IMPUESTO PREDIAL  
UNIFICADO

No. Referencia 22015404940

401

Factura Número: 2022001041857099408 CODIGO QR:



A. IDENTIFICACIÓN DEL PREDIO

1. CHIP AAA0125CSEA 2. DIRECCIÓN KR 72A 121 48 IN 1 GS 119 3. MATRÍCULA INMOBILIARIA 050N20037730

B. DATOS DEL CONTRIBUYENTE

4. TIPO	5. No. IDENTIFICACIÓN	6. NOMBRES Y APELLIDOS O RAZÓN SOCIAL	7. % COPROPIEDAD	8. CALIDAD	9. DIRECCIÓN DE NOTIFICACIÓN	10. MUNICIPIO
NIT	860059294	LEASING BANCOLOMBIA SA	100	PROPIETARIO	CL 1 B 11 A 47	BOGOTA, D.C.

11. OTROS

C. LIQUIDACIÓN FACTURA

12. AVALÚO CATASTRAL 50.856.000	13. DESTINO HACENDARIO 65-DEPOSITOS Y PARQUEADEROS	14. TARIFA 8	15. % EXENCIÓN 0,00	16. % EXCLUSIÓN PARCIAL 0,00
17. IMPUESTO A CARGO 407.000	18. DESCUENTO INCREMENTO DIFERENCIAL 0	19. IMPUESTO AJUSTADO 407.000		

D. PAGO CON DESCUENTO		HASTA	15/07/2022	HASTA	29/07/2022
20. VALOR A PAGAR	VP		407.000		407.000
21. DESCUENTO POR PRONTO PAGO	TD		41.000		0
22. DESCUENTO ADICIONAL	DA		0		0
23. TOTAL A PAGAR	TP		366.000		407.000
E. PAGO ADICIONAL VOLUNTARIO					
24. PAGO VOLUNTARIO	AV		41.000		41.000
25. TOTAL CON PAGO VOLUNTARIO	TA		407.000		448.000

F. MARQUE EN EL RECUADRO LA FECHA DE PAGO

PAGO CON APORTE VOLUNTARIO

HASTA 15/07/2022

BOGOTA SOLIDARIA EN CASA

HASTA 29/07/2022

BOGOTA SOLIDARIA EN CASA



(415)7707202600856(8020)22015404940169523649(3900)0000000407000(96)20220715



(415)7707202600856(8020)22015404940118074556(3900)0000000448000(96)20220729

PAGO SIN APORTE VOLUNTARIO

HASTA 15/07/2022

HASTA 29/07/2022



(415)7707202600856(8020)22015404940078083802(3900)0000000366000(96)20220715



(415)7707202600856(8020)22015404940042836630(3900)0000000407000(96)20220729

SERIAL AUTOMÁTICO  
DE TRANSACCIÓN (SAT)

SEÑAL

CONTRIBUYENTE